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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : situation des communes
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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages, niveau des eaux (actuels et évolution), pluviométrie
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Niveaux d’eau en Brière : en cm cote NGF69 (et cote Brière)

J+3 = 5 -10 mm /// J+7 = 5 - 15 mm

Ouvrages clos. 2 réalimentations côté Martigné, 1 côté 
Priory et 3 pour la basse Taillée/Blanche Couronne. 

-

Les niveaux vont continuer à
baisser

Pluviométrie depuis le début du mois en mm

Station Montoir
Herbignac
Drefféac
St-André

Gestion MétéoFrance SBVB

Donnée
Mois

Médiane * Actuelle Actuelles

Septembre 42 45,3 73 56 49

Octobre 88 63 93 84 99

Novembre 79 152 208 170 185

Décembre 92 127 159 143 127

Janvier 63 93 101 111 100

Février 60 15 14   21  13

Mars 53 106 145  150 104

Avril 48 53 68   69  52

Mai 46 20 22   29   19

Juin 36 30 30   19   21

Juillet 43 42 50   46   35

Août 38 63 76   69  51

(272)

(252)

(232)

(212)

(192)

(172)

(152)

(132)

(112)

(92)
* Médiane depuis 2000



ZOOM ESTIVAL : relevés de la salinité en grammes par litre d’eau (g/L)

28 août 2023
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